
UCHWAŁA NR XVI/102/2025 
RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska 

Na podstawie art. 228 ust.1, art.230 ust.6 i art.232 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1270,  1273, 1407, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2025-2036 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2025-2036 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 – Tabela Wieloletniej Prognozy Finansowej 

2) dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć realizowanych w latach 2025-2028, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 – Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2025-
2036  do Uchwały nr XVI/102/2025 Rady Gminy Puszcza Mariańskiej na 2025 rok z dnia 15
września 2025 roku.
r
....

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 83 701 896,63 61 374 407,05 28 003 308,02 87 250,50 9 777 800,48 6 828 347,30 16 677 700,75 5 200 000,00 22 327 489,58 20 000,00 22 307 489,58

2026 75 931 308,00 60 694 822,38 28 003 308,00 88 000,00 9 820 000,00 5 883 514,38 16 900 000,00 5 200 000,00 15 236 485,62 20 000,00 15 216 485,62

2027 62 554 986,00 59 534 986,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 16 423 678,00 5 723 678,00 3 020 000,00 20 000,00 3 000 000,00

2028 59 554 986,00 59 534 986,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 16 423 678,00 5 723 678,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2029 59 554 986,00 59 534 986,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 16 423 678,00 5 723 678,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2030 59 554 986,00 59 534 986,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 16 423 678,00 5 723 678,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2031 59 554 986,00 59 534 986,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 16 423 678,00 5 723 678,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2032 59 554 986,00 59 534 986,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 16 423 678,00 5 723 678,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2033 59 554 986,00 59 534 986,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 16 423 678,00 5 723 678,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2034 59 554 986,00 59 534 986,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 16 423 678,00 5 728 678,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2035 59 554 979,00 59 534 979,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 16 423 234,00 5 720 985,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2036 58 884 945,00 58 864 945,00 28 003 308,00 88 000,00 9 620 000,00 5 400 000,00 15 753 637,00 5 053 637,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 91 664 224,42 58 730 773,31 30 615 989,23 0,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 32 933 451,11 32 933 451,110,00 4 697 839,00

2026 78 731 308,00 54 413 205,00 29 210 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 24 318 103,00 24 318 103,000,00 0,00

2027 60 313 205,00 54 313 205,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2028 57 313 205,00 54 313 205,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2029 57 416 745,00 54 416 745,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2030 58 152 265,00 55 152 265,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2031 58 152 265,00 55 152 265,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2032 58 152 265,00 55 152 265,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2033 58 152 285,00 55 152 285,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2034 58 590 045,00 55 590 045,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2035 58 585 037,00 55 585 037,00 30 000 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2036 58 643 672,48 55 643 672,48 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -7 962 327,79 0,00 9 322 167,79 4 853 902,52 3 577 062,52 381 749,03 381 749,03 4 003 516,24 4 003 516,24

2026 -2 800 000,00 0,00 4 318 103,00 4 318 103,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 241 781,00 2 241 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 241 781,00 2 241 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 138 241,00 2 138 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 402 721,00 1 402 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 402 721,00 1 402 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 402 721,00 1 402 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 402 701,00 1 402 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 964 941,00 964 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 969 942,00 969 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 241 272,52 241 272,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 83 000,00 0,00 0,00 0,00 1 359 840,00 1 276 840,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 103,00 1 518 103,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 781,00 2 241 781,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 781,00 2 241 781,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 241,00 2 138 241,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 721,00 1 402 721,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 721,00 1 402 721,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 721,00 1 402 721,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 701,00 1 402 701,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 964 941,00 964 941,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 969 942,00 969 942,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 241 272,52 241 272,52 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 11 608 822,52 0,00 2 643 633,74 7 111 899,010,00

2026 x x x x 0,00 14 408 822,52 0,00 6 281 617,38 6 281 617,380,00

2027 x x x x 0,00 12 167 041,52 0,00 5 221 781,00 5 221 781,000,00

2028 x x x x 0,00 9 925 260,52 0,00 5 221 781,00 5 221 781,000,00

2029 x x x x 0,00 7 787 019,52 0,00 5 118 241,00 5 118 241,000,00

2030 x x x x 0,00 6 384 298,52 0,00 4 382 721,00 4 382 721,000,00

2031 x x x x 0,00 4 981 577,52 0,00 4 382 721,00 4 382 721,000,00

2032 x x x x 0,00 3 578 856,52 0,00 4 382 721,00 4 382 721,000,00

2033 x x x x 0,00 2 176 155,52 0,00 4 382 701,00 4 382 701,000,00

2034 x x x x 0,00 1 211 214,52 0,00 3 944 941,00 3 944 941,000,00

2035 x x x x 0,00 241 272,52 0,00 3 949 942,00 3 949 942,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 221 272,52 3 221 272,520,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,15% 5,67% 9,66% 12,13% TAK TAK

2026 3,59% 12,28% 13,26% 14,33% TAK TAK

2027 4,97% 10,48% 11,60% 12,66% TAK TAK

2028 4,97% 10,48% 10,89% 11,95% TAK TAK

2029 4,78% 10,29% 9,70% 10,76% TAK TAK

2030 3,42% 8,93% 9,08% 10,15% TAK TAK

2031 3,42% 8,93% 9,27% 10,33% TAK TAK

2032 3,42% 8,93% 9,58% 9,58% TAK TAK

2033 3,42% 8,93% 10,05% 10,05% TAK TAK

2034 2,61% 8,12% 9,57% 9,57% TAK TAK

2035 2,62% 8,13% 9,23% 9,23% TAK TAK

2036 0,45% 6,03% 8,89% 8,89% TAK TAK

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 686 332,20 686 332,20 649 132,21 148 667,80 148 667,80 140 412,44 690 472,20 690 472,20 649 132,21

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 353 812,80 353 812,80 140 412,44 23 481 234,31 0,00 23 481 234,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 11 222 488,92 0,00 0,00 20 615 290,92 0,00 20 615 290,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 168 700,00 0,00 2 168 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 276 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 276 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 276 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 276 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 437 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 437 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 437 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 437 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF do Uchwały nr XVI/102/2025 Rady
Gminy Puszcza Mariańska na 2025 rok z dnia 15 września 2025r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 54 358 089,22 23 481 234,31 20 615 290,92 2 168 700,00 450 000,00 46 715 225,23

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 54 358 089,22 23 481 234,31 20 615 290,92 2 168 700,00 450 000,00 46 715 225,23

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 427 633,92 205 145,00 11 222 488,92 0,00 0,00 11 427 633,92

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 427 633,92 205 145,00 11 222 488,92 0,00 0,00 11 427 633,92

1.1.2.1
Mobilność miejska w ŻOF. Rozwój infrastruktury rowerowej i pieszej na
terenie gmin powiatu żyrardowskiego - Poprawa warunków życia
mieszkańców wsi Puszcza Mariańska

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 1 086 737,00 0,00 1 086 737,00 0,00 0,00 1 086 737,00

1.1.2.2

Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie Gminy Puszcza
Mariańska - zwiększenie efektywności energetycznej, zmniejszenia
zużycia energii i emisji szkodliwych substancji do atmosfery, obniżenie
kosztów związanych z ogrzewaniem.

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 10 340 896,92 205 145,00 10 135 751,92 0,00 0,00 10 340 896,92

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42 930 455,30 23 276 089,31 9 392 802,00 2 168 700,00 450 000,00 35 287 591,31

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 42 930 455,30 23 276 089,31 9 392 802,00 2 168 700,00 450 000,00 35 287 591,31

1.3.2.1
Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Bartniki ul.
Miodowa - Poprawa warunków życia mieszkańców wsi Radziwiłłów i
Bartnik oraz ochrona środowiska

Gmina Puszcza
Mariańska

2020 2027 5 200 000,00 1 630 000,00 2 440 000,00 270 000,00 0,00 4 340 000,00

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Mrozy-
Waleriany-Studzieniec - Poprawa warunków życia mieszkanców

Gmina Puszcza
Mariańska

2021 2028 1 815 066,00 50 000,00 299 302,00 398 700,00 450 000,00 1 198 002,00

1.3.2.3
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Puszcza Mariańska
- budowa chodnika w Bartnikach i Grabinie Radziwiłłowskiej - Poprawa
warunków życia mieszkańców wsi

Gmina Puszcza
Mariańska

2022 2025 4 018 541,24 3 357 541,24 0,00 0,00 0,00 3 357 541,24

1.3.2.4
Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Puszcza Mariańska
"Rozświetlamy Polskę" - Ochrona środowiska poprzez zmniejszenie
zużycia energii elektrycznej

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2024 2025 2 363 343,07 2 363 343,07 0,00 0,00 0,00 2 363 343,07

1.3.2.5
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków aglomeracji Puszcza
Mariańska - Poprawa warunków życia mieszkańców gminy Puszcza
Mariańska oraz ochrona środowiska

Gmina Puszcza
Mariańska

2022 2025 14 913 504,99 9 451 105,00 0,00 0,00 0,00 9 451 105,00

1.3.2.6
Budowa budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Puszczy Mariańskiej
- Poprawa dostępności do czytelnictwa dla mieszkanców gminy, lepsza
dostepnośc dla osób z nipełnosprawnością

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2027 3 150 000,00 150 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 3 150 000,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Gospodarka wodno-ściekowa w gminie Puszcza Mariańska- I etap -
Długokąty - Poprawa warunków życia mieszkańców wsi

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2024 2025 2 100 000,00 2 057 600,00 0,00 0,00 0,00 2 057 600,00

1.3.2.8
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Walerianach - Poprawa jakości
życia mieszkańców

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 6 400 000,00 3 146 500,00 3 253 500,00 0,00 0,00 6 400 000,00

1.3.2.9
Budowa sieci kanalizacyjnej w Długokątach IV etap ul.Bagienna do
ul.Szmaragdowej - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 1 300 000,00 520 000,00 780 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.10
Budowa sieci kanalizacyjnej Długokąty V etap od ul.Środkowej w
Radziwiłłowie w kierunku Bagiennej - Poprawa warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 1 500 000,00 540 000,00 960 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.11
Budowa sieci kanalizacyjnej Długokąty VI Etap ul.Bagienna od
Szmaragdowej - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w Puszczy
Mariańskiej

2025 2026 170 000,00 10 000,00 160 000,00 0,00 0,00 170 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 2



1 
 

 

Objaśnienie do Uchwały Nr XVI/102/2025 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 15.09.2025 

roku Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Puszcza Mariańska na lata 2025- 2036   

 

 

W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025 - 

2036 zwiększono limit wydatków na rok 2026 o kwotę 803.500,00 i zmniejszono limit wydatków na 

2027 rok o kwotę 553.500,00 zł. 

 

- Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 

Podstawowej w Walerianach. Zwiększono limit wydatków na 2026 rok o kwotę 803.500,00 zł do kwoty 

3.253.500,00 zł i zmniejszono limit wydatków na 2027 rok o 553.500,00 zł. Realizacja zadania jest 

zaplanowana na lata 2025-2026, została skrócona o 2027 rok. Łączne nakłady finansowe zaplanowano w 

kwocie 6.400.000,00 zł. Zmiany są związane z rozstrzygnięciem przetargu na realizację tego 

przedsięwzięcia. 

Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Wiesław Pietras  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCF711BF-60E1-49EA-A964-C2598A37B838. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/102/2025 RADY GMINY PUSZCZA MARIAŃSKA z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


